1

子脱领办发〔2020〕94 号

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

关于下达 2020 年“健康暖心工程”帮扶

资金项目计划的通知

县卫健局、县中药材产业服务中心：

经县脱贫攻坚领导小组同意，现将 2020 年“健康暖心

工程”帮扶资金项目计划下达给你们，具体要求如下：

一、请按照计划要求，认真做好项目实施工作。

二、严格按照《关于印发〈完善扶贫资金项目公告公示

制度的实施细则〉的通知》（子脱领发〔2018〕28 号）文件

要求，严格执行项目公告公示制度。

三、严格执行项目计划，不得擅自调整计划内容。对确

需调整变更项目计划的，需报经领导小组会议研究同意后，

2

方可按照调整变更后的建设内容组织实施。对随意调整变更

项目计划的项目主管单位，县脱贫攻坚领导小组将对相关单

位和责任人予以通报或追责。

四、该项目资金使用实行报账制，由项目主管单位组织

验收及报账，专款专用，专账管理，并建立扶贫资金管理台

账。

五、项目竣工验收后各项目主管单位要及时按照县脱贫

攻坚领导小组《关于做好扶贫资产管理工作的指导意见》（子

脱领发〔2020〕16 号）精神，做好扶贫资产确权登记和管护

移交工作，明确扶贫资产管护主体责任和措施，确保扶贫项

目长期发挥带贫益贫效益。

附件：子洲县 2020 年“健康暖心工程”帮扶资金项目

计划表

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

2020 年 6 月 3 日

抄送：县脱贫攻坚领导小组组长、副组长

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 6月 3日印发

附件:

子洲县2020年“健康暖心工程”帮扶资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 建设内容
本次下达资金（万元）

主管单位
合计 帮扶资金 其他

合计 800.00 800.00

1
妇幼保健站和疾
病预防控制中心

子洲县

建筑面积2450m²，包含办公门厅、理化检验室
、微生物检验室、预防门厅、防疫科办公用房
等。建筑面积5175m²，包括妇保门诊、妇保科
、儿保科、统计室、高位筛查室、妇产科病房
、生殖保健门诊、检验科、孕妇学校。

300.00 300.00 县卫健局

2
黄芪产业发展

项目
子洲县

建立子洲县中药材产业服务中心和中国黄
芪研究院服务平台，制定产业发展长远规
划、子洲黄芪标准、道地、差异化研究及
大健康产品研发等；建设良种选育繁育基
地、中药材标准化种植、配方施肥、病虫
害防治；规划建设中药材产业园区、集中
交易市场及中药材产地初加工项目；建立
中药材网上集中交易及质量追溯平台；创
建品牌及产品销售网络等。

500 500
县中药材产业服

务中心

第 1 页，共 1 页